PV weidinger

Dénudeur pour fibres optiques (FO), @ 0,1 mm
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Une technique de dénudage de haute qualité pour des applications exigeantes : Le
dénudeur manuel est adapté aux fibres optiques (FO) et offre tous les diametres de coupe
courants ainsi que des combinaisons pour différents diametres de trous frontaux et de fils.
Le dénudeur compact et précis permet un dénudage répétitif et sans dommage. Une
butée de profondeur graduée assure des longueurs de dénudage exactes. Les lames en
acier trempé par induction garantissent une longévité exceptionnelle et des coupes
précises, méme en cas d'utilisation intensive.

- Alésage frontal : 0,18 mm

« Pour dénuder une gaine de protection de 100 um avec un coeur de fibre optique de 60
pum

« Compact et précis

Numéro d'article WL85192
Modele OFS-60
Fabricant WEIDINGER
Numéro d'article du fabricant OFS-60
Données du fabricant du GPSR Weidinger GmbH

Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden
www.weidinger.eu
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Unité de vente

Unité de contenu

Diametre

Diamétre extérieur du cable (max.)
Conforme aux normes ESD

Type de pince

Autres versions

Numéro d'article
WL85192
WL85193
WL17671
WL85194

PV weidinger

1 piece
1 piece
0,1 mm
0,18 mm
non

dénudeur de précision

Diameétre extérieur du cable (max.)
0,18 mm

0,25 mm

0,3 mm

0,45 mm
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https://www.weidinger.eu/fr/wl85192
https://www.weidinger.eu/fr/wl85192
https://www.weidinger.eu/fr/wl85193
https://www.weidinger.eu/fr/wl85193
https://www.weidinger.eu/fr/wl17671
https://www.weidinger.eu/fr/wl17671
https://www.weidinger.eu/fr/wl85194
https://www.weidinger.eu/fr/wl85194
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