

Dénudeur pour fibres optiques (FO), Ø 0,1 mm



Une technique de dénudage de haute qualité pour des applications exigeantes : Le dénudeur manuel est adapté aux fibres optiques (FO) et offre tous les diamètres de coupe courants ainsi que des combinaisons pour différents diamètres de trous frontaux et de fils. Le dénudeur compact et précis permet un dénudage répétitif et sans dommage. Une butée de profondeur graduée assure des longueurs de dénudage exactes. Les lames en acier trempé par induction garantissent une longévité exceptionnelle et des coupes précises, même en cas d'utilisation intensive.

- Alésage frontal : 0,18 mm
- Pour dénuder une gaine de protection de 100 µm avec un cœur de fibre optique de 60 µm
- Compact et précis

Numéro d'article	WL85192
Modèle	OFS-60
Fabricant	WEIDINGER
Numéro d'article du fabricant	OFS-60
Données du fabricant du GPSR	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden www.weidinger.eu

Products for the electronic industry



Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Diamètre	0,1 mm
Diamètre extérieur du câble (max.)	0,18 mm
Conforme aux normes ESD	non
Type de pince	dénudeur de précision

Autres versions

Numéro d'article	Diamètre extérieur du câble (max.)
WL85192	0,18 mm
WL85193	0,25 mm
WL17671	0,3 mm
WL85194	0,45 mm